Il OTWARTE ZAWODY PLYWACKIE o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Warka

Warka, 8-6-2019

Konkurencja 1
08-06-2019 - 9:00

Kobiet, 50m dowolny

Open
Lista startowa

Serial z 15

1 Emilia Szafara

2 Gabriela Zajac

3 Barbara Regulska
4 Oliwia Musiatowicz
5 Weronika Kapitan
6 Lena Kaniewska

Seria2 z 15

1 lga Krzyzanowska
2 Tola Swigtkiewicz

3 Julia Spis

4 Jagoda Morawska

5 Sara Pakuta

6 Milena Szymanska

Seria3z15

1 Maja Ambrozik

2 Maria Czubak

3 Anna Wasiak

4 Olga Godos

5 Magdalena Jarosifiska
6 Amelia Kurzepa

Seria4z 15

1 Marta Skrzypczak
2 Kalina Ossowska

3 Matylda Rzepecka
4 Zofia Mgtewska

5 Alicja Paszkiewicz
6 Dominika Plewa

Seria5z15

1 Karolina Szewczyk

2 Hanna Sabarariska
3 Maja Goszczyniska

4 Zuzanna Przybylska
5 Kinga Pasiut

6 Weronika Garbarczyk

Seria 6z 15

1 Milena Stolarska
2 tucja Januszko
3 Zofia Lacinska
4 Martyna Bronisz
5 Pola Jozwik

6 Julia Szewczyk

Rok ur.

09 KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
06 ORION Gréjec

10 OLIMPIC Warka

10 TROJKA Putawy

11  IKS Konstancin

11 WILANOWIA Warszawa

11  ORION Gréjec

10 IKS Konstancin

08 DELFIN Kozienice

10 IKS Konstancin

09 KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
12 OLIMPIC Warka

10 OLIMPIC Warka

06 IKS Konstancin

08 OLIMPIC Warka

09 KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
07 TROJKA Putawy

10 OLIMPIC Warka

09 OLIMPIC Warka

05 PLETWAL Mtawa

09 IKS Konstancin

06 IKS Konstancin

09 KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
08 IKS Konstancin

11 AQUATOR Kozienice
09 IKS Konstancin

11  ORION Gréjec

09 TROJKA Putawy

09 IKS Konstancin

11 DELFIN Kozienice

08 IKS Konstancin

09 IKS Konstancin

08 KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
08 DELFIN Kozienice

09 AQUATOR Kozienice

09 AQUATOR Kozienice
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Splash Meet Manager, 11.59270
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Il OTWARTE ZAWODY PLYWACKIE o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Warka

Warka, 8-6-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Seria7z 15

1 Aleksandra Koztowska
2 Amelia Bankowska

3 Maja Zukowska

4 Barbara Balcerzak

5 Nikola Niedziela

6 Nina Koscianek

Seria8z 15

1 Barbara Krzesniak

2 Gabriela Sosnowska
3 Weronika Musiatowicz
4 Gabriela Jasienicka

5 Julia Gwardiak

6 Karolina Luty

Seria9z15

1 Malgorzata Grzesik
2 Oliwia Wit

3 Lena Dagbrowska

4 Weronika Salwa

5 Natalia Gowin

6 Susana Gralewicz Mendez

Serial1l0z 15

1 Anastazja Pyzel

2 Maja Janusik

3 Zuzanna Kaczmarczyk
4 Katarzyna Wesotowska
5 Otylia Najda

6 Natalia Jaworska

Seriall z 15

1 Aleksandra Kazubska
2 Wiktoria Mirowska

3 Aleksandra Czubik

4 Lena Banasik

5 Amelia Piechota

6 Natalia Adamczyk

Seria 12 z 15

1 Magdalena Wigcek
2 Justyna Baran

3 Amelia Szczepanik
4 Julia Goszczynska
5 Oliwia Butka

6 Natalia Zaborowska

Seria 13z 15

1 Emilia WozZniak

2 Olga Celejewska

3 Zuzanna Chrapek

4 Sandra Kowalska

5 Jagna Horszowska

6 Zuzanna Szynkiewicz
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WODNIK Radom

AQUATOR Kozienice
KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
DELFIN Kozienice
AQUATOR Kozienice
OLIMPIC Warka

DELFIN Kozienice
AQUATOR Kozienice
TROJKA Putawy
IKS Konstancin
OLIMPIC Warka
DELFIN Kozienice

OLIMPIC Warka

DELFIN Kozienice
PLETWAL Mtawa
KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
OLIMPIC Warka

PLETWAL Miawa

IKS Konstancin
OLIMPIC Warka
PtETWAL Miawa
AQUATOR Kozienice
OLIMPIC Warka
OLIMPIC Warka

KAPRY-ARMEXIM Pruszkéw
OLIMPIC Warka

DWOJKA Sochaczew

IKS Konstancin

WODNIK Radom

DWOJKA Sochaczew

PLETWAL Miawa
AQUATOR Kozienice
AQUATOR Kozienice
ORION Grojec
Nowodworski OSIR
PLETWAL Miawa

AQUATOR Kozienice
OLIMPIC Warka
AQUATOR Kozienice
OLIMPIC Warka

IKS Konstancin
PLETWAL Miawa

42.08
41.97
41.49
41.94
42.02
43.75

40.83
40.14
39.92
39.93
40.42
41.28

39.10
38.16
37.58
38.02
38.80
39.81

37.26
37.11
35.73
35.75
37.17
37.46

35.44
34.89
34.68
34.78
35.06
35.51

34.38
34.02
33.92
34.00
34.20
34.52

33.58
33.06
32.69
32.72
33.57
33.59
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Il OTWARTE ZAWODY PLYWACKIE o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Warka

Warka, 8-6-2019

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Seria 14 z 15

1 Julia Grzegorzewska

2 Gabriela Szczepkowska
3 Dominika Bana$

4 Marta Czubik

5 Anna Podpora

6 lIzabela Czaplicka

Seria 15z 15

1 Emilia Kosko

2 Oliwia Mirowska

3 Aleksandra Cieplak
4 Matylda Romaniuk
5 Julia Btazkiewicz

6 Sylwia Rzgp
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06
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01
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Nowodworski OSIiR
PLETWAL Miawa
BUKS Warszawa
DWOJKA Sochaczew
BUKS Warszawa
PLETWAL Miawa

BUKS Warszawa
OLIMPIC Warka
OLIMPIC Warka
WAWER Warszawa
PLETWAL Mfawa
PLETWAL Miawa

32.29
31.37
30.89
31.34
31.88
32.33
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29.73
26.20
29.38
30.47
30.81

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to KS Warszawianka

08-06-2019 16:44 - Strona 3



